
Zarządzenie nr 8/2017 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

w sprawie wspólnego przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na dostawę 

artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych dla Urzędu Miasta Działdowo 

oraz jednostek organizacyjnych Gminy - Miasto Działdowo oraz wyznaczenia 

zamawiającego do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia 

 

    Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Postanawia się przeprowadzić postępowanie i udzielić zamówienia na dostawę artykułów 

biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych dla Urzędu Miasta Działdowo oraz jednostek 

organizacyjnych Gminy - Miasto Działdowo wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

2. Do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego, o którym mowa w ust. 1, 

wyznacza się Urząd Miasta Działdowo ul.Zamkowa 12, 13-200 Działdowo. 

 

§ 2 

1. Postępowanie, o którym mowa w § 1 zostanie przeprowadzone zgodnie z z wewnętrznym 

regulaminem zasad realizacji zamówień publicznych wyłączonych z obowiązku stosowania ustawy 

prawo zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Działdowo ustalonym zarządzeniem nr 4/2016 

Kierownika Urzędu Miasta Działdowo z dnia 7 marca 2016 r. 

2. Umowa z wykonawcą wyłonionym w postępowaniu, o którym mowa w § 1, zostanie zawarta            

na okres od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2017 r. 

 

§ 3 

Zamówienie wspólne na dostawę artykułów biurowych oraz materiałów eksploatacyjnych obejmuje 

Urząd Miasta Działdowo oraz jednostki organizacyjne Gminy - Miasto Działdowo wymienione  

w załączniku do zarządzenia. 

 

§ 4 

Zobowiązuje się Dyrektorów i Kierowników jednostek wskazanych w załączniku do zarządzenia  

do nieprzeprowadzania samodzielnie zakupów artykułów określonych w § 1 niniejszego zarządzenia 

oraz do informowania o wszelkich zmianach mających wpływ na zakres przedmiotowy zamówienia. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 

 

 

 

 



Załącznik 

do zarządzenia nr 8/2017 

z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

1. Gimnazjum Nr 1 w Działdowie  

(NIP 571-16-02-316), z siedzibą w Działdowie przy ul. Władysława Jagiełły 33,  13-200 Działdowo 

 

2. Gimnazjum Nr 2 z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Królowej Jadwigi w Działdowie  

(NIP 571-16-02-569) z siedzibą w Działdowie przy ul. Sportowej 1, 13-200 Działdowo 

 

3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Działdowie  

(NIP 571-10-40-746) z siedzibą w Działdowie przy ul. Władysława Jagiełły 30, 13-200 Działdowo 

 

4. Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Działdowie  

(NIP 571-10-40-901) z siedzibą w Działdowie przy ul. Robotniczej 10, 13-200 Działdowo 

 

5. Samorządowy Zakład Budżetowy Miejska Służba Drogowa  

(NIP 571-10-03-751) z siedzibą w Działdowie przy ul. Wolności 2/4, 13-200 Działdowo 

 

6. Przedszkole Miejskie Nr 1 im. Jana Brzechwy  

(NIP 571-16-02-291) z siedzibą w Działdowie przy ul. Grunwaldzkiej 2, 13-200 Działdowo 

 

7. Przedszkole Miejskie Nr 3  

(NIP 571-16-02-279) z siedzibą w Działdowie przy ul. Sportowej 4, 13-200 Działdowo 

 

8. Przedszkole Miejskie Nr 4  

(NIP 571-160-22-62) z siedzibą w Działdowie przy ul. Mrongowiusza 7,13-200 Działdowo 

 

9. Przedszkole Miejskie Nr 5  

(NIP 571-160-22-85) z siedzibą w Działdowie przy ul. Karłowicza 3, 13-200 Działdowo 

 

10.  Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Bronisława Malinowskiego  

(NIP 571-16-03-238) z siedzibą w Działdowie przy ul. Lenartowicza 1, 13-200 Działdowo 

 

11. Zespół Szkół Nr 2 im. Jana Pawła II  

(NIP 571-16-02-256) z siedzibą w Działdowie przy ul. Polnej 11, 13-200 Działdowo 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


